Ilma. Sra.

Genair Pinheiro Cavalheiro Bonavigo

Vereadora Suplente

Palma Sola – SC, em 15 de outubro de 2021.

Prezada Senhora!

Devido à solicitação de Licença do Vereador ROSALINO SIQUEIRA para

tratar de assuntos de interesse particular.

Fica CONVOCADA a Senhora: GENAIR PINHEIRO CAVALHEIRO

BONAVIGO para assumir as funções neste Poder Legislativo Municipal, no período de

30 (trinta dias), de 16 de outubro à 14 de novembro de 2021, em conformidade com a

Lei Orgânica Municipal, art. 42, e do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Vereadores art. 39, Parágrafo VIII.

Atenciosamente,

CLAIR JOSÉ MUNARO

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Recebi em __/___/__

___________________________________

Genair Pinheiro Cavalheiro Bonavigo

Vereadora Suplente -

CONVOCAÇÃO Nº 20/2021.